Celková cena díla je stanovena jako nejvýše prípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla bez DPH 5.929.815,10,- KC

DPH 1.245.261,17,- Kc ,

Cena díla vcetne DPH 7.175.076,27,- KC

3.3. Dle shora uvedených údaju celková cena díla ciní: 5.929.815,10 KC bez DPH {slovy: pet
milionu devet set dvacet devet tisíc osm set patnáct korun ceských deset haléru korun
ceských); {dále jen ,,cena za dílo").

3.4. DPH je vycíslena ke dni uzavrení této smlouvy, pricemž jeho skutecná výše bude dopoctena
dle danových predpisu platných v dobe vystaveni danového dokladu.

3.5. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady nutné k rádnému dokonceni díla v souladu se shora